
Datele  de identificare ale operatorilor economici participanți la procedura

În conformitate cu prevederile art. 63 alin (2) din Legea nr. 98/2016 privind atribuirea contactelor de achiziție publică, a contractelor de
concesiune  de lucrări  publice  și  a  contractelor  de concesiune  de servicii, Autoritatea  Contractantă  publică în  SEAP denumirea  şi  datele  de
identificare ale ofertantului/ candidatului/ ofertantului asociat/ subcontractantului/ terţului susţinător, în termen de maximum 5 zile de la expirarea
termenului-limită de depunere a candidaturilor/ofertelor, cu excepţia persoanelor fizice, pentru care se publică numai numele.

,Furnizare mere în cadrul ”Programului de încurajare a consumului de fructe proaspete în școli” pentru elevii  din clasele 0-VIII, care
frecventează învățământul de stat și privat autorizat/acreditat din județul Sălaj pentru anul școlar 2016-2017, pentru următoarele zone: Lot I
=ZONA  I (ZALĂU, HERECLEAN, CRIŞENI, COŞEIU, MIRŞID), Lot II  = ZONA II  (ŞĂRMĂŞAG,  BOCŞA,  ŞAMŞUD,  BOBOTA,
CHIEŞD, CARASTELEC,  MĂIERIŞTE), Lot III = ZONA III (ŞIMLEU SILVANIEI, NUŞFALĂU, MARCA, CAMĂR, IP, PLOPIŞ,
SÎG, BOGHIŞ, HALMĂŞD,  VALCĂU DE JOS),  Lot  IV=  ZONA  IV (CRASNA,  PERICEI,  VÎRŞOLŢ,  MESEŞENII  DE JOS,
HOROATU CRASNEI,  BĂNIŞOR, CIZER),  Lot  V= ZONA V  (SÎMNIHAIU ALMAŞULUI,  TREZNEA, BUCIUMI, ROMÂNAŞI,
AGRIJ, HIDA, DRAGU, ZIMBOR, CUZĂPLAC, ALMAŞU, FILDU DE JOS), Lot VI = ZONA VI  (CEHU SILVANIEI, SĂLĂŢIG,
BENESAT, DOBRIN), Lot VII =  ZONA VII (JIBOU, SOMEŞ ODORHEI, NĂPRADEA, SURDUC, CREACA, BĂLAN, CRISTOLŢ,
GÎRBOU), Lot VIII = ZONA VIII  (ILEANDA, BĂBENI, LETCA, LOZNA, GÎLGĂU, RUS, ŞIMIŞNA, ZALHA, POIANA BLENCHII)
   

Nr.
Crt.

Loturile pentru
care se depune

ofertă
Operator economic Adresa Tel/Fax J / CUI

1.
LOTURILE
1,2,3,4,5,6,7,8

SC AR LINIA TEA SRL

Subcontractanți:
S.C. SETRA COM S.R.L.

Calea Zimandului, nr. 1, loc. Arad, jud. 
Arad

Str. Nicolae Iorga, nr. 1/42, loc. Baia-
Mare, jud. Maramureș

0744-773351
0257-289255

0764-387891

J2/1050/2014
RO33686224

J24/965/2005
RO 17646600

2. LOTURILE
1,2,3,4,5,6,7,8

SC LOGISTIC MEDIA POP ART SRL Str. Stefan cel Mare, nr. 4, loc. Turda, 
jud. Cluj

J12/3355/2014
33848466

3. LOTURILE
1,2,3,4,5,6,7,8

SC POMICOLA SRL

Subcontractant
SC EUROPAN SRL

Sat Valea Pomilor, Comuna Samsud  
nr.217, jud. Salaj

Str. Morii, nr.11, Sat Sarmasag, jud. 
Salaj

0260-661221

0744-604535

J31/362/1998
RO11587785

J31/189/1999
RO12212724


